｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：本府教育處

發文字號：基府民兵貳字第1130149892號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：推廣成效統計表(2217708_11321P005344_1130149892_113D2078023-01.pdf、221
7708_11321P005344_1130149892_113D2078024-01.odt)

有關國防部函請本市提供『本(113)年度「全民國防應變手
冊」推廣統計數據』（如附件），請貴機關（單位）於

113年12月10日前函復本府民政處彙整，請查照惠復。

依據該部113年11月12日國全物動字第1130307617號函辦理
（隨文檢附）。

配合行政院推行無紙化作業，有關手冊網頁資訊請連結至

國防部全民防衛動員署官網「全民國防應變手冊專區」下

載使用(https://adma.mnd.gov.tw/aodhmap/100004/8)。
請教育處依業管範疇，彙整本市各級學校數據，依限函復

本府民政處辦理。

正本：本府各處、本府所屬機關、學校

副本：本府民政處(兵役科)(含附件)

地址：20201基隆市中正區義一路1號
承辦人：黃文慧
電話：02-24201122 分機1636
電子信箱：hwh250530@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年11月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/11/14
13:24:05

第1頁，共1頁

教育處 113/11/14

1132416247